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Obradowała Komisja Budżetu i Finansów

Działalność Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii oraz projekt
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządów gmin z terenu
województwa świętokrzyskiego na realizację zadań w zakresie porządku publicznego,
bezpieczeństwa obywateli i ochrony przeciwpożarowej – to zagadnienia, którymi zajęli się
radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podczas odbywającego się wczoraj
posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów. Obradom przewodniczył Wojciech Borzęcki. Zakres
działań Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii przedstawił Grzegorz
Orawiec, prezes zarządu ŚCITT.
– Misją ŚCITT jest dążenie do wzmocnienia konkurencyjności regionu w obszarze produkcji,
usług, edukacji i zarządzania. Skupiamy wokół siebie specjalistów z wielu branż, w tym ludzi
nauki, biznesu oraz przedstawicieli regionalnych i lokalnych władz samorządowych w celu
realizacji głównych kierunków rozwoju regionu – mówił Grzegorz Orawiec.

W roku 2010 ŚCITT realizowało 9 projektów zarówno krajowych, jak i międzynarodowych,
wspierających m.in. innowacje i transfer technologii, efektywne wykorzystywanie energii,
przedsiębiorczość oraz wdrażanie  RSI w województwie świętokrzyskim.

W dalszej części spotkania radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie
pomocy finansowej dla samorządów gmin z terenu województwa świętokrzyskiego na
realizację zadań w zakresie porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli i ochrony
przeciwpożarowej.

– Analiza złożonych przez gminy wniosków o pomoc finansową wskazuje, że są duże
potrzeby jeżeli chodzi o dotację na zakup i karosację samochodów pożarniczych.
Wyposażenie OSP w nowe samochody sprawi, że staną się one bardziej mobilne i będą
mogły szybciej dojechać na miejsce zdarzenia. Przyczyni się to do poprawy funkcjonowania
Krajowego Systemu Ratowniczo- Gaśniczego w województwie świętokrzyskim – mówił
Wojciech Siporski, dyrektor Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego.
Podczas posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów radni wyrazili także pozytywną opinię
wobec projektów uchwał Sejmiku m.in. w sprawcach zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Województwa na lata 2011-2038 oraz w budżecie województwa na 2011r. 


